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00782105 HANSALUX - Drezova batéria [0

EAN: 4015474594173
statichansa.com/00782105

e Kuchyna

e Dve ovladacie paky

e Stojankova

e Chrom

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Material

Nahradne diely

max. +80°C
0.5-10 bar

Mosadz
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SP00782105
Nazov

12 Dekorativne kriZok Ukoncené

14 0-kraizok, 32x2.5 Ukoncené

15 Obmedzovac Ukoncené

21 Rukovat Ukoncené

21 Rukovdt regulatora teploty Ukoncené

22 Sedlo, G1/2

3 Upeviovacia skrutka, M4 Ukoncené

5.1 0-krtizok, d 38x3.5

52 Tesnenie, 48x33.5x2

53 Treci krizok

54

55 Skrutka, M8x1, SW13

5.6 Upeviovaci set

6 Aerator, M24x1 A Biela Ukoncené

6 Aerator, M24x1 STD HC A

6 Aerator, M24x1 STD CC A Uslachtila mosadz
Ukoncené

6.1 Aerator, M22/24 A

Kod
59910797
59910233
59910534
59910211
59910210
59905114
59910234
59910236
59902283
59904893
59904765
59904766
59910749
59905419
59902366
59906580

59902081
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